
ZARZĄDZENIE NR 52/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 9 maja 2018 r.

w sprawie przekazania sprawozdania finansowegoGminy Małkinia Górna za 2017 rok

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję Radzie Gminy Małkinia Górna sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 
2017 roku, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Małkinia Górna za 2017 rok składa się z:

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych,

3) łącznego rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych,

4) łącznego zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 1



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 2



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 3



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 4



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 5



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 6



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 7



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 8



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 9



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 10



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 11



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 12



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 13



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 14



Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 15



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy Małkinia
Górna przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe za rok
ubiegły, w terminie do 31 maja roku następującego po roku budżetowym.

Id: FD2E2822-EBB3-40FB-935A-2EEBCA3944CD. Podpisany Strona 16


		2018-05-08T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




